
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§1-
Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 28 000,00 zł

w tym:

Dział 600 - Tran sport i łączność

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 8 000,00 zł

w tym:

- remont dróg przy użyciu kruszywa kamiennego - 8 000,00 zł 

D z ia ł  9 0 0  - G o s p o d a r k a  k o m u n a l n a  i o c h r o n a  ś r o d o w i s k a

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 20 000,00 zł

w tym:

- wykonanie inspekcji TV kanalizacji deszczowej w drogach gminnych - 20 000,00 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 28 000,00 zł

w tym:

D z ia ł  6 0 0  - T r a n s p o r t  i ł ą c z n o ś ć

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 8 000,00 zł

w tym:

- drobne awaryjne naprawy dróg - 8 000,00 zł

D z ia ł  9 0 0  - G o s p o d a r k a  k o m u n a l n a  i o c h r o n a  ś r o d o w i s k a

Z a rzą d zen ie  N r 67/2011

B u rm istrza  M iasta  i G m in y  S taszów

z dn ia  12 m aja 2011 roku



Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 20 000,00 zł

w tym:

- wykonanie inwentaryzacji oraz projektu urządzania terenów zieleni na terenie osiedli miasta 

Staszowa: Stare Miasto i Staszówek - 20 000,00 zł

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

m g r Joanfta Pokora
B U J M S ^ R Z

m g rin i. Romuald Garczewski


